
 

令和６年度第２回杉戸町地域密着型サービス運営委員会 

書面開催の結果 

 

 

 

 

〇令和６年度第２回杉戸町地域密着型サービス運営委員会（書面開催）議決結果 

委 員 数 １５名 

提出総数 １５票 （未提出１票は賛成に含む） 

 

〇議  事 

グループホームヒューマンサポート杉戸本島の指定申請について 

賛成（１５） 反対（０） 無効（０） 

 

〇結  果   

議案について、杉戸町地域密着型サービス運営委員会設置要綱第６条４項の規定 

により、過半数の賛成を満たしているので承認されました。 

 ただし、下記の意見がありました。 

 

（御意見） 

・利用されている方が困らないようにお願いいたします。 

（回 答） 

  ・事業者より、施設利用者に不利益が生じないよう対応する旨を伺っております。 

   また、事務局としても、適切に対応してまいります。 

 


